

Handläggare
Carola Östling
Telefon: 08-508 03 383

Till
Spånga- Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslaget ungdomsverksamheten i Hjulsta

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget.

Maria Hägglom
Stadsdelsdirektör

Toni Mellblom
Avdelningschef

Sammanfattning

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd överlämnade ett medborgarförslag 2014-02-24 till förvaltningen för beredning. Förslaget handlar om ungdomsverksamheten i Hjulsta.

Förvaltningen anser att det redan finns aktiviteter och insatser för ungdomarna i området såsom juniorverksamheten Trygg i Tensta, en särskilt fältassistent som ansvarar för att lära känna ungdomarna och deras önskemål samt att ett samarbete har diskuterats fram med Einar Mattsson i syfte att utveckla ungdomsverksamheten på föreningsbasis.

Ärendet

Skrivelsen föreslår att stadsdelsförvaltningen ska undersöka om det finns möjlighet att starta en ungdomsverksamhet i Hjulsta. Förslagsskrivaren skriver att det finns ett behov bland Hjulstas ungdomar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg i samråd med strategiska staben.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen har tittat på möjligheten att starta en ungdomsverksamhet i Hjulsta och gör bedömningen att i dagsläget inte är aktuellt att starta en sådan verksamhet. Förvaltningen anser att det redan finns ett rikt utbud av fritidsverksamheter i närområdet.

Förvaltningen har för avsikt att tillsammans med Einar Mattsson och lokala initiativtagare stödja samarbetet med studieförbund, idrottsföreningar med flera i syfte att utveckla ungdomsverksamheten på föreningsbasis.

Vidare har fältenheten fördelat arbetet så att en särskilt utsedd fältassistent har ansvaret för kontakterna med Hjulstaskolan och området för att lära känna barn- och ungdomar i området och deras behov och önskemål.

Därutöver har juniorverksamheten Trygg i Tensta, som riktar sig till ungdomar mellan 13-17 år ett tiotal ungdomar från Hjulsta som deltar i deras aktiviteter.

Därmed bedömer stadsdelsförvaltningen att ungdomarna i Hjulsta har samma möjligheter som övriga ungdomar i stadsdelsområdet att få sina behov tillgodosedda vad gäller en meningsfull fritid.

Bilagor

Medborgarförslaget ungdomsverksamheten i Hjulsta.